

Kielce, dnia 28 października 2019 r.

WAIII.220.9.2019

Dotyczy zapytania ofertowego WAIII. 220.9.2019 na zakup wraz z dostawą jednej sztuki fabrycznie nowego (wcześniej nie rejestrowanego) samochodu osobowego dla potrzeb Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach informuje, że w dniu 24 października 2019 r. wpłynęło (poczta elektroniczną) pismo Wykonawcy zawierające pytania dotyczące warunków realizacji zamówienia. Przytaczając poniżej jego treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

- Czy dopuszczony będzie parametr w pkt 14) – rozstaw kół przednich/tylnych 1515-1535 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przedmiotowym zapytaniu ofertowym Zamawiający podał preferowane parametry samochodu, dopuszczając jednak w tym zakresie odchylenia, które nie wpłyną w istotny sposób na walory użytkowe samochodu. Tym samym Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dostawę samochodu o podanym rozstawie osi.

- Czy można określić maksymalny przebieg jaki wykona to auto w okresie dwóch lat?

Odpowiedź Zamawiającego:

Maksymalnego przebiegu nie można określić, natomiast orientacyjny przebieg wyniesie około 70 000 km.

ZASTĘPCA PREZESA
Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach

mgr Zbigniew Rakas